
 

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台 300
 
TEL. 029-886-0031

 
FAX. 029-886-0030 

株式会社クボタ様より取引実績において 

表彰をいただきました 

2019 年 3 月 

   スガノ農機株式会社 

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび弊社は、3月 6日に行われました株式会社クボタ主催の「平成 31 年度全国ク

ボタ関連商品メーカー会議」にて、表彰をいただきました。 

これは、平成 30 年度の取引実績の出荷伸率が顕著であるメーカーが表彰されるもの

です。弊社は、会社表彰部門で 10 億円以上の売上実績のある会社の前年伸び率で

ベスト 4の成績で感謝状をいただき、個人表彰部門でも関東甲信越支店から 2名、美

幌営業所から 1名が表彰をいただきました。   

これもひとえに皆様のご支援・ご協力の賜物と心より感謝しております。これか

らも農業の発展に広く貢献できるよう邁進する所存です。 

今後ともご指導・ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

  


